Quintus De duobus sacerdotibus equaliter malis
quorum unus quodammodo mortaliter celebrat et
alter terrenus non celebrat sed simulat se
celebrare et videtur quod prius quia ille quantum
quantum in se est et tenet sacramentum
¶ Ad id quod simulat plus peccat quia peccat
in deum ponendo simulatores in sacramento
et in homines quos deceptus et adorare facit hoc
tamen non est peccatum

In huiusmodi mysterii completionem sicut forma
servari oportet ita et ordinem huiusmodi hoc
¶ In causa efficiens est extra rem ergo ab ipsa
non transit res secundam ergo si quis sine ordine
dicat illa verba proficit illa verba corpus domini
¶ In efficiente est verbum in creatum in verbo
creato. ¶ Prius dicitur si sacerdos non debet
to loco et altari non specto ut si etiam
sine sacerdotibus possit confici. Unde quod
non est etiam instituit celebrandum et deus ap-
bat formam etiam ergo deus non permittit et quod
statutum etiam celebrare. ¶ Ad id quod prius
quod sine ordine non possit quis profici om-
nis actus dicitur ipsum efficiens sed non
est ipsum efficiens in mysterio ipse sacerdos
nisi habeat ordinem. ¶ Ad aliud quod efficiens
operans est verbum in creatum cum ergo crea-
to sed in mysterio est sacerdos et hoc per ordinem
sacerdotalem

¶ Item unus est virtus per summe cor quod
¶ In ecclesia unus est spiritus panis. ergo
dicitur quod sit ibi cor quod est. ¶ Ad id quod summe dicitur
omnino est potentiam ad illam et illa non
est in virtute sed in potentia. In quo non est ad id
nem ordinatum secundum quam ipse est capax quod
est inductio tamquam non est unus sed

tame comedo q^m d^m ibi sic spes discernibiles
tam ibi e ibi corpus domi hoc em q^m dicit^r
in apparatu de artore de q^m d^m n. qui bñ no
custodierit q. s. q^m statim desierit omne facine
tū postq^m a druce tangunt hēnaī e q^m rade
dum a mō p^m dō d^m

Ite Deartum de q^m d^m. ¶ Qui bñ non
custodierit sacrificiū a mus t^r aliquod illud
comederit xl dies peniteat ¶ Qui autē p^m di
derit in ecclā aut ps eius rederit t^r non in
uenta fuit xxx dies peniteat

Innotetius q^m quicq^m d^m de causis h^r. sit immola
tio p^mmo quia tota die p^mcau^m q^m a io opret pa
tam esse medicina Sedā ut lignū vite sit
mi me^o paradisi Terāa ut nobis bmas^r fa
arametalis p^m t^r nos ei spūali^r Qui madu
cat meam crinem t^r bibit meum sanguinem
in me manet et ego in eo Quarta de hēa
nus memoriam passionis q^m comite pi.
h^o facite in meam comemoratiōem Quinto
ut iudei conuersi vero agno loco typici agri
bitantur qm esurent sicut dicit^r in ps co
uertent^r ad desam t^r famem p^mactunt et
caneb^r t^r araubit^r ciuitatem loquit^r de iudeis
qui in fine mūdi quēt^r. Ciuitas. d^r. turba
fidelium

Eucharistia non e q^m demale neq^m cont^m mort
tale ordmata sicut ad spūm effem fieri s^r po
aus q^m debilitatem t^r puenit ex dep^m d^m e
spūalitate que p^m d^mo g^mngit tam ex origina
li q^m ex actuali p^mo

Non e cum mortali p^mo accedendum s^r in
cont^m mortale balz non ex p^mte culpe s^r ex
p^mte pene